
Přehled velikonočních bohoslužeb v Litoměřicích 

 

Velikonoce 

2013 

 

Katedrála  

sv. Štěpána 

 

Kostel 

Všech svatých 

 

Kostel 

sv. Jakuba 

 

Ostré u Úštěka 

 

Květná neděle 

 

10:00 

 

  9:00 

18:00 

 

11:00 

 

--- 

 

Pondělí 

- 

Středa 

 

 

7:30 

 

 

18:00 

 

 

--- 

 

 

--- 

 

 

Zelený čtvrtek 

 

     9:00 
1)

 

18:00 

 

 

--- 

 

 

--- 

 

 

--- 

 

 

Velký pátek 

 

 

18:00 

 

 

15:00 
2)

 

 

 

--- 

 

 

10:00 
3)

 

 

 

Bílá sobota 

 

10:00-20:00 
4)

 

21:00 
5)

 

 

 

--- 

 

 

--- 

 

 

--- 

 

Slavnost 

Zmrtvýchvstání 

Páně 

 

 

10:00 

 

 

  9:00 

18:00 

 

 

11:00 

 

 

--- 

 

Pondělí 

velikonoční 

 

 

10:00 

 

 

  9:00 

18:00 

 

 

--- 

 

 

--- 

  

1)
 Missa chrismatis 

2)
 Křížová cesta 

3)
 Křížová cesta s J. E. Mons. Janem Baxantem 

4)
 otevřený Boží hrob 

5)
 Velikonoční vigilie 

 

Zdroj: www.farnost-litomerice.cz 

 

http://www.farnost-litomerice.cz/

